ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

__12.05.2022_                                                                                                                      № 612__
О признании утратившим силу постановления
Администрации города Заволжья от 12.01.2012 №1

        В соответствии с Заключением Государственно-правового департамента
Нижегородской области от 18.04.2022 № 9027  «На предмет соответствия
постановления Администрации города Заволжья Городецкого муниципального
района Нижегородской области от 12 января 2012 г.  №1 «Об утверждении Правил
обращения с пищевыми отходами на территории города Заволжья» Конституции
Российской Федерации, федеральному законодательству, законодательству
Нижегородской области и Уставу муниципального образования», руководствуясь
Уставом города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской
области,  Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:
         1. Признать утратившим силу  постановление Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области от 12.01.2012 №1
«Об утверждении Правил обращения с пищевыми отходами на территории города
Заволжья».

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья в сети Интернет www.zavnnov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                     С.Н.Кирилловский